
Uchwała Nr 11/165/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2025 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny merytorycznej złożonych 
ofert na realizację w 2025 r. zadań Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym 
Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki 
uzależnień i promocji zdrowia psychicznego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, 3 i 3b, 
art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1670), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-
2025 (Dz. U. z 2021 r., poz. 642) oraz Uchwały Nr 5/67/25/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych 
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań 
w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do oceny merytorycznej złożonych ofert na 
realizację w 2025 r. zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na 
lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji 
zdrowia psychicznego. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Koplińska – Dyrektorka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
jako przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Glezman – Pełnomocniczka Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, jako 
zastępczyni przewodniczącej komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710834D4-0EDF-4BE0-A5D7-54F4F5421A24. Podpisany Strona 1



3) Monika Kocimska-Warczak – Zastępczyni  Dyrektorki Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, jako członkini komisji, 

4) Tomasz Igielski – Kierownik Biura Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy 
ROPS Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, jako członek komisji, 

5) Justyna Bieszke – Starsza Inspektorka w Biurze Przeciwdziałania 
Uzależnieniom i Przemocy ROPS Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
Biuro Regionalne w Elblągu,  jako członkini komisji, 

6) Dorota Brzozowska – Główna Specjalistka w Biurze Przeciwdziałania 
Uzależnieniom i Przemocy ROPS Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
jako członkini komisji, 

7) Kalina Wierzuk – Podinspektorka w Biurze Obsługi Organizacyjnej Gabinetu 
Marszałka, jako członkini komisji, 

8) Aleksandra Pełka – Starsza Inspektorka w Departamencie Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, jako członkini komisji. 

§ 3.  

Komisja pracuje w oparciu o Tryb powołania i zasady działania komisji 
konkursowej stanowiący załącznik Nr 4 do ogłoszenia konkursu ofert, który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr 5/67/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 4 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
w 2025 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 
2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji 
zdrowia psychicznego. 

§ 4.  

Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  

Komisja konkursowa opiniująca oferty w zakresie profilaktyki uzależnień 
i promocji zdrowia psychicznego, o których mowa w § 1, ulega rozwiązaniu 
z dniem podjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
ostatecznej uchwały rozstrzygającej konkurs ofert. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710834D4-0EDF-4BE0-A5D7-54F4F5421A24. Podpisany Strona 2



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710834D4-0EDF-4BE0-A5D7-54F4F5421A24. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 11/165/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




